
UCHWAŁA NR 12/466/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 28 marca 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania nagrody rocznej 
 
            Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1222 i 2371), uchwala 

się, co następuje: 

                    

§ 1. W uchwale Nr 18/540/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia     

9 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad przyznawania nagrody rocznej, zmienionej 

uchwałą Nr 27/864/12 z dnia 11 lipca 2012 r. oraz uchwałą Nr 33/1159/14 z dnia 13 sierpnia 

2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1) zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom, o których mowa w art. 2 pkt 1  

i 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1222 i 2371), zwanej dalej „ustawą”, 

kierującym następującymi podmiotami: 

a) wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi wymienionymi  

 w art. 1 pkt 3 ustawy, 

b) samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej, dla których Samorząd 

Województwa pełni funkcję podmiotu, który zakład utworzył;”; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

       „1) podmiot – jednostkę organizacyjną wymienioną w art. 1 pkt 3 i 16 ustawy;”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

       „§ 3. Organem właściwym do przyznania nagrody jest Zarząd Województwa.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 
 


